1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 AEON 信貸財務（亞洲）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號︰900）

公告

控股股東轉讓股份

AEON 信貸財務（亞洲）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈本

公司控股股東           Credit Service Co., Ltd. （「ACS 日本」）已於二零一二年十一月

二十日轉讓其於本公司已發行股本約 51.94% 全部權益予其全資附屬公司永旺信貸控股

（香港）有限公司（「ACH」）（「轉讓」）。

本公司及 ACH 於轉讓前後的公司架構圖示如下：

 轉讓前 轉讓後

ACH 於二零一二年六月在香港成立之投資控股有限公司。ACH 將作為大中華地區之

總部，促進區內之業務發展。

是次轉讓乃 ACS 日本進行內部改組行動之一部份，主旨是達致最高營運及架構效率。

 承董事會命
 董事總經理

 馮錦成

香港，二零一二年十一月二十日

ACS 日本

（日本）
ACS 日本

（日本）

ACH
（香港）

本公司
（香港）

ACH
（香港）

本公司
（香港）

100%

51.94%

51.94% 100%

2

於本公告日期，董事會成員包括執行董事馮錦成先生（董事總經理）、川原智之先
生、高藝菎女士及陳鳳娟女士；非執行董事水野雅夫先生（主席）及黎玉光先生；及
獨立非執行董事許青山博士、黃顯榮先生及佟君教授。